C Epicedium.

Phil. &
Medic. D.
Reipubl.
Vratisl.
Physicus,
P. L. C.
a. Iliad. A
v. 514.
b. lib. 29.
cap. 1.

Vxor Dn.
M. Mich.
Hermannii,
Diaconi ad
D. Marie
Magdal.
obiit
6. Calend.
Quint.
1626.

Die Seelige fraw Anna Hermannin/
Geborene Hoffmannin.
Li wir Armen hoffen ein gar annahend
seinp Erbe / on mangel.

Ergone sors nostra in misero qui degimus orbe,
Tam misera est, miserum ut nil magis esse
queat?

Sic est. Sed quid tum? miseri, Et rerum omnium egeni,
Omni haut degemus tempore in hisce malis.

Quin etiam hoc dico: Misericordia rerum omnium egeni,
Longo haut degemus tempore in hisce malis.

In celo, ut spes est, patrimonium habebimus ipso,
Quod nobis meritus sanguine, Christe, tuo es.

Immò brevi, ut spes est, patrimonium habebimus
Quo nil in mundo pulcruus esse potest: (istud,

Quod sine defectu suavisima gaudia præbet;
Ut laticem ebullit fons sine fine suum.

Ergo, HERMANNE, (ad te nam oratio pertinet ista.)
Serve DEI, Et vocis Praecepto diserte sacræ:

Ceu reprehendendus minimè es, si funus Amatæ,
Te miseræ vitæ de ratione monet:

Sic fueris laudandus, idem si ob funus Amatæ,
Pectore concipies nil, nisi lata, tuo.

En tua nunc illud cepit patrimonium in axe,
Tantiq; hæredem se stupet esse throni.

Hancne

468

Hancè Tu & minimè sortem grata beris, illi,
Optabas semper cui bonus esse bene?
Et te nobiscum manet id patrimonium in altis,
Hæredes voluit quos λόγος esse DEI.
An non solamen spes hæc tam vivida præstet?
An non luctum animis cogat abire procul?

22.

JOANNES PILGRAMUS.
MUSIS GLORIA PENNA.

Medicus
Vratislavie
ensis.

Mavorti gladius, MUSIS sua GLORIA PENNA.
Fortè is splendidior; blandior ista tamen.

23.

Nuptiis Dn Samuelis Kinneri, P. & M. D.
& Martha Bleischin:

celebratio
4. Id. Febr.
1632.

Anagrammata, ex Principum inter medicos nominibus.

PODALIRIUS. SI PURA DOLI.
MACHAON. HANC AMO.
ÆSCULAPIUS. JUVAS, PLACES.

Cum quondam caperes, KINNERE, egressus ephebis
Consilium, studii de ratione tui:
Te tandem dixisse ferunt: Dignissima disci
Cuncta ars, quæ mentes non sinit esse rudes.
Sed cum vita brevis, longæ sint quælibet artes,
Et complecti animo nemo homo cuncta queat:
Theologis operam na'vet, cuicunq; libebit:
Cultorem inveniat Juridicina suum.

Artem ego, quam coluit PODALIRIUS, atq; MACHAON,
SI modò PURA DOLI est, HANC AMO; pura doli est.
Per te olim multosq; juvabo, placeboq; multis,
ÆSCLAPI; ipse JUVAS me, mihi & ipse PLACES.
Dixti: & continuò terrâ in Germaniâ, & oris
Italiæ ursisti, quod recreabat, opus.
Nec studii ulla quies tibi, donec purpura cinxit
Pulcra, CREMONINO CÆSARE dante, caput.
Hactenushac. Verum quid te, KINNERE, videmus
Nunc fieri? Quænam nunc nova Hygæa placet?
WOTKIA te cepit vultu, virtute, lepore:
Hæc est, de qua, ad quam talia verbare fers:
HANC AMO, namq; DOLI PURA est. Ergo alloquor ipsam
Tume Martha JUVAS, tu mihi Martha PLACES.
Sic tu. Sed quo te affectu amplexatur Amata?
Quod dicens, dicit, quod facis, ipsa facit.
Te PURUM ipsa DOLI quoq; AMAT, te affata subinde,
Me, Kinnere, JUVAS Sponse, mihiq; PLACES.
O vos mutuò AMATE, JUVATE, PLACETEq; vobis
Longum! ita erit felix, quod precor, iste torus.